大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2021年 1月 28日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

新スマホアプリ「松井証券 株アプリ」提供開始のお知らせ

松井証券は、3月下旬（予定）より、新スマートフォンアプリ「松井証券 株アプリ」の提供

を開始しますので、お知らせします。

当社は、2009 年に国内の証券会社で初めて、株式取引のためのスマートフォンアプリ「株

touch」の提供を開始しました。その後のスマートフォンの急速な普及に伴い、利用者は順調に

増加し、株式取引を利用いただく 3 割以上のお客様にアプリを通じてお取引いただいておりま

す。現在、スマートフォン端末の機能およびアプリの UI/UX向上に対応し、より利便性向上の

高いトレーディングツールを提供するため、新たなアプリを開発中です。

「松井証券 株アプリ」では、シンプルで操作しやすい画面を実現しつつ、銘柄検索機能、銘

柄情報も充実させ、情報収集から取引までをこのアプリ 1 つで完結できます。また、当社の口

座をお持ちでない方にも株価ボードや銘柄検索機能等をご利用いただけます。新アプリの提供

開始日が確定しましたら、当社WEBサイトにてお知らせいたします。

≪「松井証券 株アプリ」の特徴≫

特徴①「マイページ」：資産状況や市況など、すぐに知りたい情報が一目で分かる！

特徴②「銘柄検索」：株主優待や投資テーマなど多彩な切り口で銘柄探し！

特徴③「銘柄情報」：サマリー・チャート・株価分析・決算情報などをサクサク確認！

特徴④「市況」：指数・為替・ランキング・ニュースの情報を纏めてチェック！

特徴⑤「シンプル注文」「詳細注文」：スピーディーな発注も、高機能な注文も！

特徴⑥「株価ボード」：最大 2,500銘柄をお気に入り登録可能！

≪画面イメージ≫

[ライトモード]

マイページ画面 銘柄検索画面 銘柄詳細画面 株価ボード画面

大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

[ダークモード]

※画面イメージは開発中のものであり、実際の内容と異なる場合があります。

≪松井証券が提供するスマートフォンアプリ≫

◆株 touch

株式取引、先物・オプション取引に対応。投資情報の収集から、最短 0秒で

自動更新する「株価ボード」、複数気配画面からタップひとつで注文できる

「スピード注文」など、取引に便利な機能が満載！

◆松井証券 投信アプリ

投資信託の投資提案から購入、運用のメンテナンスまで、投資信託サービス

の全ての機能を備えたアプリ。投資信託が 100円から購入でき、投資が初め

ての方でも簡単に始められます！

◆松井証券 FXアプリ

FX 専用の取引アプリ。売気配や買気配をタップするだけで発注可能な「ス

ピード注文」、テクニカル分析を行いながら発注可能な「チャート」、複数通

貨ペアの為替レートが一覧できる「為替ボード」、情報収集に欠かせない「マ

ーケット情報」など、充実の機能！

松井証券は、今後も個人投資家にとって価値のある金融商品・サービスの提供に取り組んで

まいります。

以上

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係者からのお問い合わせ先】

口座開設サポート 広報担当 吉澤

0120-021-906（平日 08:30～17:00） 03-5216-8650

＜取扱商品のリスクおよび手数料等の説明＞
 株式取引は、株価の変動等により損失が生じるおそれがあります。

 株式取引の委託手数料はインターネット経由の場合 1 日の約定代金の合計により決定し、100,000 円(税込
110,000円)が上限です。

 当社WEBサイトの上場有価証券等書面、取引規程、取引ルール等で取引の仕組み、リスクについてご確認
いただき、内容を十分ご理解のうえ、ご自身の判断と責任によりお申込みください。

 業者名等  松井証券株式会社  金融商品取引業者  関東財務局長（金商）第 164号

 加入協会名 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

マイページ画面 銘柄検索画面 銘柄詳細画面 株価ボード画面

https://www.matsui.co.jp/tool/sp/kabutouch/
https://www.matsui.co.jp/tool/sp/fxtouch/
https://www.matsui.co.jp/tool/sp/toushin-koubou/